2021 年４月 26 日

各 位

会 社 名 モリテック スチール株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  門  高  司

（コード番号 5986 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 谷 口 正 典

（TEL  06-6762-2721）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、2021 年４月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び

その他役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2021 年６月 23 日開催予定の第 80 回定時株主総会の決議と

同総会後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

新たな体制で、事業推進を図るためです。

２．代表取締役の異動（2021 年６月 23 日付）

(１) 代表取締役の氏名及び役職名

【氏 名】    【新役職名】 【現役職名】

木村 愼一 代 表 取 締 役 代 表 取 締 役

取 締 役 副 社 長  専務取締役執行役員

３．その他取締役の異動（2021 年６月 23 日付）

(１)取締役の異動

【氏 名】   【新役職名】 【現役職名】

谷口 正典 常務取締役執行役員 取締役執行役員

森  泰之 常務取締役執行役員 取締役執行役員

(２)退任予定取締役

常務取締役執行役員 松下 善紀

以 上

USERC037
FASFマーク